
 

Regione Siciliana 
 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 
 

 

Città di Castelvetrano 
 

 

**** 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 
 

N.  8  DEL  31.01.2022 
 

 

Oggetto: Nomina sostituto Responsabile dell’Ufficio di Piano del 

Distretto Socio Sanitario n. 54 - 

 

 

n. Uffici Destinatari Data Firma 

1 AMMINISTRAZIONE  ufficiopubblicazioni@comune.castelvetr 

2 ALBO PRETORIO ON LINE  messi@comune.castelvetrano.tp.it 

3 REGISTRO UNICO   

4 DIPENDENTE   

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Avv. Simone Marcello Caradonna 

F.to Simone Marcello Caradonna 

   

 

Assunto impegno   n°______________________ 

Sull’intervento   n°______________________ 

Cap. P.E.G. Provv.    n°______________________ 

Fondo risultante   €. ______________________ 

Imp. Precedente  €. ______________________ 

Imp. Attuale   €. ______________________ 

Dispon. Residua€. _______________________ 

 
Il Responsabile 

 

 

 



 

IL SINDACO 

Vista la  nota del Dott. Simone Marcello Caradonna – Responsabile dell’ Ufficio di Piano del 

Distretto Socio- Sanitario D54, di protocollo n. 103/DIR del 26.01.2022, con la quale si propone di 

nominare la sig.ra Alcamo Rosa Maria, in servizio presso la II Direzione Organizzativa del Comune 

di Castelvetrano e componente dell’Ufficio di Piano del Distretto Socio- Sanitario n. 54,quale 

sostituto dello stesso in caso di assenza o impedimento;  

Visto il Disciplinare sull’organizzazione e il funzionamento del Distretto Socio – Sanitario n.54, 

approvato dal Comitato dei Sindaci con deliberazione n. 7 del 23.08.2021; 

Vista la convenzione per la gestione in forma associata dei servizi e degli interventi sociali e socio 

sanitari distrettuali approvata con la deliberazione del Comitato dei Sindaci n. 8 del 30.08.2021 

Vista la L. 24/90 e s.m.i.; 

Vista la L.R. n .48/91; 

Vista la L. 328/00 – Legge Quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi servizi 

sociali; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Vista la L.R. n. 30/2000; 

Visto il D. L.gs. 165/2000; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

DETERMINA 

per quanto esposto in premessa che qui s’intende integralmente riportato: 

1. Nominare la sig.ra Alcamo Rosa Maria, in servizio presso la II Direzione Organizzativa del 

Comune di Castelvetranoe componente  dell’ufficio di piano del Distretto Socio-Sanitario n. 54, 

sostituto del Dott. Simone Marcello Caradonna -  Responsabile dell’Ufficio di piano in caso di 

assenza o adempimento.  

2. Disporre la pubblicazione della presente determinazione nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito istituzionale del Comune di Castelvetrano pubblicare il presente atto 

all’Albo Pretorio on-line 

 

IL Sindaco 

Dott. Enzo Alfano 

F.to Enzo Alfano 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile e 

copertura finanziaria ai sensi degli artt. 49 - 147/bis e 184 del D.Lgs 267/2000. 

 

Castelvetrano, li ______________ 

 

Il Responsabile della IX Direzione 

                                                                   Programmazione Finanziaria, 

                                                                     Risorse umane, gestione delle Risorse 

                                                                e Patrimonio 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente è stato pubblicato dall’Albo Pretorio del Comune dal_________________ e così per quindici giorni consecutivi 

 

Registro pubblicazioni n° ______________ 

 

 

Il RESPONSABILE DELL’ALBO 

_________________________________________ 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Castelvetrano___________________ 

 


